
3

2

1

7

8

5

4

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年8月13日（木）8回笠松3日

 8R サラ系Ｂ８組　Ｂ８ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：155,000 円　／　2 着：31,000 円　／　3 着：16,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 オグリヒーロー
父:スクリーンヒーロー  母:オグリクェスチョン

牡  4 森島貴之
56.0

1:29.9
(－)

6-5-6-2 38.6 － 2 465
(-2)

山中輝久（笠松）
小栗孝一
稲葉牧場

2 2 セイカクロノス
父:オペラハウス  母:サンデーズシス

セン 5 吉井友彦
56.0

1:30.4
(2 1/2)

7-6-5-5 39.2 － 4 389
(-2)

笹野博司（笠松）
辻祐二
千葉飯田牧場

3 1 エンバーゴ
父:アルカセット  母:スノーキトゥン

牡  5 大原浩司
56.0

1:30.4
(ハナ)

8-8-8-7 37.3 － 7 534
(+7)

青木達彦（笠松）
（株）ファーストビジョン
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

4 7 クリアモーメント
父:ディープインパクト  母:ストロングメモリー

牡  5 佐藤友則
56.0

1:30.5
(1/2)

4-4-4-2 39.4 － 3 427
(-3)

大橋敬永（笠松）
廣瀬和雄
（有）社台コーポレーション白老ファ

5 8 フェアリーフロス
父:ロージズインメイ  母:コットンキャンディ

牝  6 山下雅之
☆53.0

1:30.6
(1/2)

3-3-3-6 39.8 － 6 468
(+6)

山中輝久（笠松）
（有）ホースケア
広富牧場

6 5 ポケットエース
父:ジャングルポケット  母:ウインデンファーレ

牝  4 大塚研司
54.0

1:30.7
(1/2)

2-2-2-2 40.2 － 5 457
(-13)

藤田正治（笠松）
酒井孝敏
細川農場

7 4 スパゲッティー
父:サイレントディール  母:ローメリン

牡  4 島崎和也
56.0

1:31.6
(4)

1-1-1-1 41.2 － 1 429
(+3)

加藤幸保（笠松）
伊藤壽孝
旭　牧場

8 6 ブルーウィステリア
父:キングヘイロー  母:グディニア

牝  4 加藤利征
54.0

1:33.0
(7)

5-7-7-8 40.9 － 8 417
(+2)

伊藤勝己（名古屋）
（有）ホースケア
飛野牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,5,8,7,6,3,2,1

4,5,8,7,3,2,6,1

4,5,8,7,2,3,6,1

4,(3,5,7),2,8,1,6

払戻金
単 勝 3 300円

複 勝 3 120円

2 160円

1 430円

ワイド 2-3 420円

1-3 830円

1-2 2,440円

馬 連 2-3 1,370円

馬 単 3-2 2,270円

3連複 1-2-3 5,600円

3連単 3-2-1 26,860円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


